III Carrera Popular

Memorial Pepe Martinez Afonso

20 de Junio de 2.009

Distancia: 7.600m

Carrera:

1 Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino

Orden Orden

Carrera Categoria Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local

15-Junior Femeninc

376
378
411

10
20
30

783
1507
786

00:42:00
00:42:09
00:48:39

Lerida Rodriguez
Mesa Perez
Martinez Herreros

Nazaret
Maria 1994
Marta

16-Junior Masculino

9
51
55
60
67
77

108
143
176
180
207
239
253
260
320
375
380

10
20
30
40
50
60
70
go
9o

10°

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°

871
1785
725
1557
286
1520
260
825
336
1540
931
1736
1527
1508
243
739
1555

00:26:16
00:28:38
00:28:58
00:29:07
00:29:19
00:29:53
00:31:02
00:32:00
00:32:58
00:33:04
00:34:07
00:35:08
00:35:25
00:35:30
00:38:01
00:42:00
00:42:16

Segura Saborido
Gallo Fernandez
Rodriguez Bruzon
Rubio Caro
Sidahamed
Catalan Cobacho
Aarab

Orpez Amores
Cuesto Pavon
Montiel Lopez
Garcia Fornell
Hermida Quero
Mufioz Orihuela
Fernandez Ortiz
Saborido Barranco
Saucedo Bermejo
Castell Romero

Isaac
Nacho 1994
Jose Manu
Manuel 1991
Lksal
Juan
Lahacen
Adrian
Javier
Rafael
Adrian
Gonzalo
Jose Mati95
Antonio 1989
Alvaro Fc
Juan José
Eduardd 993

1989

1992

Olimpo Zoramé€a Ca []
Alcanatif -EI PtoMta ||
Olimpo ZonanEaaCa []

C.A.Guadalcacin [
Unién AtiéticaBan |

Independiente []
Independiente
Alcanatif -El Pto Sta M-

Independiente

Alcanatif -E| Pto Sta M
C.A. Carmona Péez-SL
C.A. Carmona Paez-%
Independiente
Independiente
Trivelobike
Independiente
Independiente
A. D. MameRuerto R
Indepéndien
Alcanatif {&l$ta M2

O ORIRIR O]



III Carrera Popular

Memorial Pepe Martinez Afonso

20 de Junio de 2.009

Carrera: 1 Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino Distancia: 7.600m
Orden  Orden
Carrera Categoria Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local
19-Senior A Masculinc I
1 1° 1552 00:24:34 Parazuelo Marin Israel 1981 C.A. Nerja []
2 2° 957 00:24:47 Lagares Barrera Antonio Je Independiente []
6 3° 932 00:25:44 Garcia Gallardo Borja Independiente []
8 4° 870 00:26:01 Segura Saborido Alvaro C.A.Guadalcacin []
14 Sh 309 00:26:48 Canca Torres Ivan Atletismo Puerto RealV]
21 6° 800 00:27:23 Fernandez Torres Victor Jos C.A. CarrRéez-San |
27 7° 1728 00:27:55 Benitez Roman Antonio Je Triatlon ®fipka Barr []
30 8° 1513 00:28:04 Sanchez Quintero Francisesl Club Degpo@hiclane []
42 9° 1779 00:28:19 Villar del saz Gordon Francisc®79 Clapartivo Chiclane []
43 10° 1773 00:28:21 Guerra Reguera Alejandi§82 Fronter []
52 11° 1729 00:28:49 Benitez Roman David Triatlon ViprenBaar []
58 12° 1505 00:29:05 Perez Marchena Jose Manu Independiente []
73 13° 1762 00:29:38 Morales Reyes Jose MigeB8 Atletismo @hl []
80 14° 1793 00:29:58 Macias Pifa Jesus 1980 Independiente []
83 15° 334 00:30:05 Couce Prieto Carlos C.A. Carmona Paez-Sw.
97 16° 742  00:30:46 Tineo Fernandez Gabiriel Independiente []
98 17° 992 00:30:47 Perez Marquez Jesus Independiente
100 18° 945  00:30:49 Hernandez Cobos Rafael Independiente []
103 19° 727 00:30:58 Rodriguez Fernandez Manuel Indeperaient []
104 20° 884  00:30:59 Martinez Ariza Jaime Club Deportivodzne []
105 21° 897 00:31:00 Bariga Cervantes Diego Independiente []
122 22° 881 00:31:17 Gadul Ballesteros Oscar Club Depof@izlane []
127 23° 1732 00:31:33 Aguilar Cantero Jose Ramo Trivelobike
129 24° 315 00:31:34 Zaldivar Vera Jesus Atletismo Puertal Re
130 25° 1794 00:31:40 Moreno Ramos Francisd@sl Independiente
133 26° 1518 00:31:44 Delgado Rodriguez Manuel 1983 Independiente
134 27° 1582 00:31:46 Bourassi Ibrahim 1984 C.A.Guadalcacin []
136 28° 865 00:31:48 Gonzalez Espinosa Ruben C.A.Guadalcacin |
142 29° 1512 00:32:00 Diaz Zajara Manuel 2000 Club Deportivo Ginie []
146 30° 1517 00:32:05 Garrido Rodriguez Carlos 1984 Olimpo Zoram€a Ca []
154 31° 1576 00:32:19 Gomez Pareja Oliver 1979 Zebulon []
157 32° 723 00:32:20 Rios Rodriguez Daniel Independiente []
160 33° 211 00:32:22 Catalan Cobacho Salvador A. D. MarBtwrto R
173 34° 1536 00:32:50 Vilacoba Argibay David 1985 Independiente []
175 35° 1724 00:32:57 Soriano Reyes Francisco Perivel []
179 36° 1786 00:33:02 Lorenzo Herrero Bernard982 Correplayas []
181 37° 1535 00:33:07 Vilacoba Argibay Javier 1979 Independiente []



III Carrera Popular

Memorial Pepe Martinez Afonso

20 de Junio de 2.009

Carrera: 1 Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino Distancia: 7.600m

Orden  Orden

Carrera Categoria Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local
186 38° 938 00:33:15 Gomez Lucas Jose Anto Independiente []
193 39° 1780 00:33:29 Lozano Garcia Manuel 1982 Alcanatif -El stam2 [
204 40° 1539 00:34:02 Montiel Lopez Alvaro 1987 Independiente []
212 41° 1767 00:34:10 Lima Miranda Raul 1983 Independiente []
213 42° 1766 00:34:11 Fernan Cardenas Pedro 1983 Independiente []
220 43° 279 00:34:30 Paloma Jimenez Manuel Alcanatif -BI%a M2 [
238 44° 928 00:35:06 Gallardo Reina Angel Independiente []
249 45° 720 00:35:20 Ramos Gutierrez Manuel Independiente []
270 46° 941 00:36:00 Gonzalez Marcos Daniel Independiente []
281 4re 1784 00:36:25 Suarez Martin Manuel 1981 Filipide []
283 48° 854  00:36:31 Alba Herrera Antonio C.A.Guadalcacin []
285 49° 873 00:36:32 Yuste Trinidad Juan Carlo C.A.Guadaicac []
290 50° 1704 00:36:40 Perez Rincon Abraham Olimpo Zona kré&xé []
291 51° 962 00:36:43 Lopez Cruz Joaquin Independiente []
292 52° 1523 00:36:44 Gallardo Marchena Manuel1981 Independiente []
296 53° 979 00:36:47 Moreno Garcia Juan Rafa Independiente []
297 54° 978 00:36:47 Moreno Garcia Antonio Je Independiente []
300 55° 1756 00:36:56 Rodriquez Jimenez Jesus Veteranog Cadi []
310 56° 923 00:37:25 Fernandez Alfonso Luis Migu Indepertdien []
312 57° 1731 00:37:37 Estrada Aragon Jose Alber Triatlorréfifa Barr []
330 58° 1538 00:38:25 Vigo Olozabal Carlos 1981 Independiente
333 59° 1501 00:38:26 Ramos Velasco Alexis 1983 Independiente
334 60° 966 00:38:27 Martin Avila Jose Anto Independiente []
335 61° 1531 00:38:28 Ochoa Fernandez Juan Carlo Indepeadien []
337 62° 1516 00:38:34 Perdigones Hita Germant979 C.A. Carmosa-Ban |
342 63° 1747 00:38:50 Fernandez Vela Jesus Veteranos Cadiz ||
362 64° 973 00:39:46 Mateos Baena Francisco Independiente []
365 65° 894 00:40:10 Armengol Alegre Marti Independiente []
366 66° 961 00:40:10 Llinas Santos Joan Independiente []
370 67° 1551 00:40:41 Gomez Rodriguez Ignacio 1985 Independiente []
383 68° 771 00:42:18 Flor Quiros Miguel Olimpo Zona Franéa cl
384 69° 1550 00:42:18 Martin Alvarez Aurelio 1984 Independiente []
387 70° 1789 00:42:55 Herrera Salvador Juan Er{g2 Indepetalie []



III Carrera Popular

Memorial Pepe Martinez Afonso

20 de Junio de 2.009

Carrera: 1 Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino Distancia: 7.600m
Orden  Orden
Carrera Categoria Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local
20-Senior B Masculinc I
3 1° 858 00:24:50 Benitez Garcia Manuel C.A.Guadalcacin []
4 2° 1715 00:25:03 Dominguez Martinez Enrique Palaciego []
5 3° 1578 00:25:14 Camas Sanchez Antoniol974 ADS []
7 4° 885 00:25:46 Fernandez Cabello Juan Correlinde lzebrij []
10 Sh 856 00:26:21 Alcocer Torralva Andres C.A.Guadalcacin []
11 6° 1521 00:26:22 Corrales del Aguila Jose 1976 C.A. CarmgrezfSan |
12 7° 880 00:26:31 Calvente Lopez Rafael Club Depor@itaclane []
16 8° 234 00:26:59 Martinez Vargas-Machuca Ricardo A. Draitan Puerto R
19 9° 235 00:27:19 Medina Gutierrez José Manu A. D. Mar&terto R
22 10° 331 00:27:32 Carbo Ortiz Juan Ram C.A. Carmona Paaz-S
24 11° 866 00:27:43 Lirio Aguilocho Elio C.A.Guadalcacin []
26 12° 1734 00:27:52 Froiz Fontenla Pedro Trivelobike
29 13° 1739 00:28:01 Martinez Bernabe Vicente Unién AtE®an Fern [
31 14° 1797 00:28:06 Cuevas Marin Juan 1970 Independiente []
32 15° 882 00:28:07 Garcia Maestre David Club Deportivo @inie []
34 16° 857 00:28:09 Benitez Garcia Jose C.A.Guadalcacin []
35 17° 1701 00:28:10 Ruiz Morales Jose Olimpo Zona Franca ¢d
37 18° 744  00:28:12 Valencia Benitez Fernando Independiente []
41 19° 1544 00:28:17 Fernandez Ruiz Dionisiol969 Atletismo Ciriel []
44 20° 327 00:28:23 Butron Chaves Jose Anto C.A. Carmona-Bas
45 21° 868 00:28:28 Pefia Garcia Jose Mari C.A.Guadalcacin []
46 22° 319 00:28:30 Bermudez Escamez Juan Man Bigmat []
49 23° 1547 00:28:35 Garcia Plata Juan Antg78 Gaia Carmona []
54 24° 892 00:28:58 Ariza Gomez Francisco Independiente []
56 25° 819 00:29:03 Morilla Rodriguez Javier C.A. Carmona®gan
57 26° 862 00:29:04 De Rueda Rubiales Rafael C.A.Guadalcacin []
61 27° 901 00:29:08 Benitez Palacio Abrahan Independiente []
62 28° 921 00:29:08 Escolar Jurado Pedro Independiente []
70 29° 241 00:29:26 Regadera Tirado José Anto A. D. MarBigrto R
72 30° 889 00:29:30 Alvarez Gordo Manuel Independiente
79 31° 1502 00:29:58 Ruiz Lopez Juan 1975 Amarrador Malete []
82 32° 867 00:30:01 Lobaton Recio Antonio C.A.Guadalcacin []
84 33° 1561 00:30:13 Fernandez Guerrero Jose MET3 Indepeadie []
88 34° 1722 00:30:20 Perifian Sierra Miguel An Perivel []
92 35° 215 00:30:30 Cisneros Gutierrez Juan Anto A. D. Mard&uerto R
111 36° 248 00:31:04 Sanchez Lacalle Juan Man A. D. MarBt@rto R
112 37° 929 00:31:04 Garcia Cortejana Juan Carlo Indepetadie []



III Carrera Popular

Memorial Pepe Martinez Afonso

20 de Junio de 2.009

Carrera: 1 Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino Distancia: 7.600m

Orden  Orden

Carrera Categoria Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local
117 38° 750 00:31:07 Vinaza Ruiz Antonio Je Independiente []
120 39° 728 00:31:14 Rodriguez Garcia Jose Migu Indepergient []
123 40° 785 00:31:24 Llonis Garcia Juan Carlo Olimpo ZorenEa Ca []
126 41° 1515 00:31:30 Gonzalez Zea Juan Maa7s Independiente
128 42° 772 00:31:33 Gallardo Caballero Rafael Car OlimppnaZeranca Ca []
140 43° 218 00:31:54 Daneri Vias Jesus A. D. Maraton Puerto
144 44° 1560 00:32:03 Belizon Avila Franciscd976 Atletismo Caina []
147 45° 206  00:32:05 Bravo Gallardo José Ramo A. D. MarBtwerto R
148 46° 770 00:32:06 Figueroa Alcantara Santiago Olimpo Zmaaca Ca []
153 ar° 820 00:32:13 Morilla Sanchez Francisco C.A. Carnid@ez-San |
156 48° 1503 00:32:20 Gonzalez Bernal Antonio 1975 Amarrador hdale []
161 49° 329 00:32:31 Campos Ruiz Antonio C.A. Carmona Péez-S
162 50° 314 00:32:32 Montilla Bermudez Jose Anto Atletisnoeio Real
163 51° 233 00:32:36 Martinez Perez José Manu A. D. MarBigerto R
165 52° 935 00:32:45 Garcia Rodriguez Juan Ignac Indepetedien []
166 53° 924 00:32:47 Fernandez Bermejo Javier Independiente []
168 54° 951 00:32:48 Huertos Marchante Antonio Independiente []
171 55° 907 00:32:49 Casado Jimenez Joaquin Independiente []
172 56° 965 00:32:50 Marina Rugero Daniel Independiente []
177 57° 335 00:33:01 Cuesto Arroyo Francisco C.A. CarmaiezfSan
182 58° 762 00:33:08 Barcelona Benitez Emilio Jav Olimpo&bérnanca Ca []
184 59° 311 00:33:10 Conde Villalon Francisco AtletismePRao Real
185 60° 202 00:33:11 Ballesta Cuenca Ginés A. D. MaratomtB e
187 61° 1562 00:33:18 Ramos Mufioz Juan Ant874 Atletismo Chila []
190 62° 940 00:33:26 Gonzalez Beato Daniel Independiente []
192 63° 914 00:33:28 Cuenca Bonilla Jose Javie Independiente []
194 64° 890 00:33:30 Afiino Ruiz Jose Manu Independiente []
196 65° 920 00:33:33 Escamilla Peralta Santiago Indeperalient []
206 66° 1703 00:34:06 Pérez Maduefio Juan Man Olimpo Zonxc&raa []
208 67° 310 00:34:07 Claros Rodriguez Jose Anto AtletismerdlReal
209 68° 967 00:34:08 Martinez Barragan Santiago Indeperalient []
210 69° 724  00:34:09 Rivero Jimenez David Independiente []
216 70° 840 00:34:19 Rosales Oneto Javier C.A. Carmona Saez-
218 71° 990 00:34:28 Parrado Gallo Rafael Independiente []
219 72° 1525 00:34:30 Sanchez Caucin Jose Luig73 Independiente []
221 73° 1795 00:34:30 Moreno Ramos Juan Migers Independiente
222 74° 284 00:34:32 Sala Natera Felix Alcanatif -El Ptoigta [
227 75° 840 00:34:45 Rosales Oneto Javier C.A. Carmona Sdez-
229 76° 250 00:34:50 Tinoco Morcillo David A. D. Maraton PteR



III Carrera Popular

Memorial Pepe Martinez Afonso

20 de Junio de 2.009

Carrera: 1 Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino Distancia: 7.600m
Orden  Orden
Carrera Categoria Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local

233 e 808 00:34:54 Guerrero Ponce José Luis C.A. Carméasa-Ban [
237 78° 949 00:35:02 Herrera Torres Juan Carlo Indeperalient []
243 79° 1738 00:35:15 Huertos Alvarez Jesus Trivelobike
246 80° 1559 00:35:17 Cabillas Martinez Francisct900 Independie []
248 81° 1705 00:35:19 Portillo Garcia Juan Carlo Olimpo ZBrenca Ca []
250 82° 1792 00:35:20 Galvan Rodriguez Jesus 1974 Independiente []
251 83° 776 00:35:21 Gonzalez Baro Diego Olimpo Zona Fr&&a []
252 84° 975 00:35:22 Medina Sanchez Raul Independiente []
254 85° 1710 00:35:26 Rosety Pecino Manuel Olimpo Zona Er&& []
258 86° 1537 00:35:28 Gutierrez Alcedo Sebastid§74 Indepetalien
261 87e 1530 00:35:34 Garcia Rodriguez Jacinto 1978 Independiente []
262 88° 913 00:35:36 Corbal Bafia Pablo Independiente []
272 89° 1556 00:36:04 Busto Duro Jesus 1974 Independiente []
274 90° 912 00:36:05 Cobos Perez Jose Anto Independiente []
276 91° 1711 00:36:09 Ruiz Bustillo Jose Anto Olimpo Zonarfea C4 []
277 92° 1737 00:36:11 Huertos Alvarez Carlos Trivelobike
284 93° 1559 00:36:31 Cabillas Martinez Francisc00 Indepemdie []
286 94° 1558 00:36:36 Fernandez Ruiz Jose D@73 Independiente []
294 95° 891 00:36:45 Arias Blanco Pablo Independiente []
301 96° 839 00:37:01 Rondan Rodriguez Enrique C.A. CarmdezSan
304 97° 730 00:37:02 Rodriguez Ruiz Miguel An Independiente []
311 98° 970 00:37:26 Martinez Romero Francisco Indepenglient []
314 99° 887 00:37:38 Aguilar Garcia Alvaro Independiente []
318 100° 1526 00:37:48 Moreno Cubero Juan MdQ73 Independiente []
323 101° 1509 00:38:03 Alfaro Campos Fernand&®72 Independiente
328 102° 964 00:38:14 Madofia Galan Jose Rodri Independiente []
332 103° 1791 00:38:26 Galvan Rodriguez Sixto 1978 Independiente []
343 104° 307 00:38:52 Alvarez Gordo Juan Carlo Atletismo RuReal
346 105° 1755 00:38:54 Rio Lopez Manuel Je Veteranos Cadiz []
347 106° 911 00:38:55 Cebada Guerra Miguel Independiente []
351 107° 761 00:38:59 Barber Daniel Olimpo Zona Franca cl
353 108° 947 00:39:00 Herrera Garcia Francisco Independiente []
354 109° 1733 00:39:06 Castafieda Jaen Jesus Trivelobike
357 110° 918 00:39:20 Diaz Garcia Francisco Independiente []
392 111° 909 00:43:11 Castafio Rendon Pedro Lui Independiente []
404 112° 1534 00:45:53 Perez Sanchez Angel 1972 Independiente []



Carrera:

III Carrera Popular

Memorial Pepe Martinez Afonso

20 de Junio de 2.009

1 Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino

Distancia:

7.600m

Orden

Orden

Carrera Categoria Dorsal Tiempo Apellidos

Nombre F.Nac

Club

Local

22-Senior Femenin

89
278
315
316
327
336
363
373
386
390
397
407
417

10
20
30
40
5o
60
70
go
go

10°

11°
12°
13°

917
312
933
904
988
899
910
766
1787
1533
902
860
212

00:30:23
00:36:18
00:37:40
00:37:41
00:38:13
00:38:28
00:40:01
00:41:10
00:42:55
00:43:00
00:43:42
00:47:47
00:49:17

Delgado Lopez
Heredia Reboira
Garcia Gonzalez
Cano Gonzalez
Oneto Rivero
Barrena De Los Santos
Castillo Onate
Cabeza Puerta
Angel sanchez
Cadenas Garcia
Caldelas Damian
Budreviciute
Catalan Lagarda

Cristina
Alicia
Ester
Cristina
Rocio
Carmen
Sara
Ana Belen
Rocio 1988
Cristinal977
Sonia
Dalia
Lourdes

Olimpo Zona Faabéa
Atletismo Puétaal
Independiente
Independiente
Independiente
Indepeadie
Independiente
Olimpo Zomackr&a
Independiente
Independiente
Independiente
C.A.Guadalcacin
A. D. Maratmrt® R

ROODOOOOOROH R RK]



III Carrera Popular

Memorial Pepe Martinez Afonso

20 de Junio de 2.009

Distancia: 7.600m

Carrera:

1 Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino

Orden

Orden

Carrera Categoria Dorsal Tiempo Apellidos

Nombre F.Nac

Club Local

23-Veteranos /

13
17
18
23
25
33
38
39
47
48
63
66
68
71
78
81
86
90
94
95
96
99
101
102
109
110
114
116
118
119
131
135
137
138
141
145
149

10
20
30
40
50
60
70
go
go

10°

11°

120

130

14°

150

16°

17°

180

19°

20°

210

220

230

240

250

26°

270

28°

29°
30°

310

320

330

340

350

36°

37°

826
255
756
325
916
274
732
254
861
1790
765
745
851
974
818
778
1577
989
287
997
802
238
722
758
247
246
852
998
908
333
1548
345
322
269
985
219
1522

00:26:33
00:27:01
00:27:14
00:27:40
00:27:50
00:28:09
00:28:13
00:28:16
00:28:30
00:28:32
00:29:08
00:29:14
00:29:23
00:29:27
00:29:55
00:29:59
00:30:17
00:30:25
00:30:34
00:30:37
00:30:40
00:30:47
00:30:51
00:30:51
00:31:03
00:31:03
00:31:05
00:31:06
00:31:08
00:31:09
00:31:41
00:31:47
00:31:49
00:31:53
00:31:55
00:32:04
00:32:06

Orpez Salas

Armario Pérez
Gomez Tinoco

Ayala Vila

Del Cubillo Rivero
Gonzélez Perea
Romero Estrada
Aliafio Castro

De Rueda Rubiales
Galan Ramos
Benitez Portilla
Valiente Gonzalez
Montalban Rodriguez
Mateos Montes De Oca
Moreno Foncubierta

Felipe Rau
Antonio
Jose Mari
José Luis
Ramoén
Angel
Raul
Juan Luis
Juan Jesus
Francisd§68
Rafael
Francisco
Cristobal
Antonio
Miguel

Hernandez Sanchez-Cabez Jose Manu

Calvo Gonzalez
Ortiz Reina
Villegas Garcia
Posada Guerra
Garri Jerez
Navarro Falcon
Richarte Montero
Aguilar Madrofal
Salvador Gonzalez
Salvador Gonzalez
Valle Marquez
Prieto Villegas
Casares Oropesa
Cortés Pedrefio
Pontiga Campos
Fernandez Lopez
Aranda Amores
Diaz Ortega
Murphy

Fernandez Borrego
Dominguez Jimenez

Evaristo1965
Rafael
Juan Man.
Jesus
Francisco
Francisco
Francisco
Juan Man
Miguel
Felipe
Francisco
Jose Jorge
Jose Mari
Antonio
Pedro 1967
Manuel
Jesus
Miguel An
Glenn
Juan Man
Manuel1965

C.A. CarmonaSaez |
A.D. Maratén dere [

Marathon Vejer []
C.A. Carmona Pémz-S
Independient []

Alcanatif -El RtoN® |
Independiente
A.D. Maratarede
C.A.Gaailalc
Independiente
Olimpo Zona Eea@Ga
Indepetglien
C.A.@ima
Indepengien
C.A. CarmodezSan L
QliomeoFranca Ca []

Oooggoon

Zebulon []
Independiente []
AlcanatifPEl Sta M2 [

Independiente []

C.A. Carmona Baez- |
A. D. Maratoert®® R
Indepenaien L]
Olimpo ZorenEa Ca [

A. D. Mard&toerto R
A. D. Mar&woerto R
C.A.Chipiona []
Indeperalient []

Independiente
C.A. Carmona-Bae |
Zebulon
C.A. Carrfgez-San
C.A. Carmona Parez-4

Alcanatif -E| B M2 [
Independiente []

A. D. MdarBterto R

Independiente []

[]



III Carrera Popular

Memorial Pepe Martinez Afonso

20 de Junio de 2.009

Carrera: 1 Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino Distancia: 7.600m
Orden  Orden
Carrera Categoria Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local

150 38° 926 00:32:07 Fernandez Pifiero Rafael Independiente []
155 39° 249  00:32:19 Sauco Chanivet Francisco A. D. MarBugerto R
159 40° 813 00:32:21 Madrid Martinez Marcos A C.A. Carmoga®San |
164 41° 316 00:32:41 Morales Perez Jose Anto Atletismo @rian []
167 42° 285 00:32:48 Selma Lainej Clemente Alcanatif -El Stw M2 [
169 43° 828 00:32:48 Pecci Gutierrez Joaquin C.A. CarmoeazSan L
178 44° 1776 00:33:02 Mellado Benitez Antonio L963 Correplayas []
183 45° 265 00:33:09 Beato Benitez Miguel An Alcanatif -EbBta M2 L
188 46° 729 00:33:20 Rodriguez Morales Jose Independiente []
189 4re 953 00:33:21 Ifurrieta Trincado IAaki Independiente
191 48° 1777 00:33:27 Gonzalez Crespo Bernard@66 Independiente []
197 49° 950 00:33:34 Herruso Galvin Juan Man Independiente []
198 50° 782 00:33:35 Lerida Navarro Jose Mari Olimpo ZorenEa Ca []
199 51° 1581 00:33:38 Ramirez Mateo jose Matigb7 Independiente []
202 52° 815 00:33:49 Moreno Aleu Jeronimo C.A. Carmona Fgez- |
203 53° 1706 00:33:56 Rabadan Ramirez Salvador Olimpo Zoawach Ca []
217 54° 1735 00:34:26 Hermida Nodal Carlos Trivelobike
226 55° 1742 00:34:44 Chaza Sainz Enrique Veteranos Cadiz []
231 56° 752  00:34:52 Penedo Pacheco Manuel Je Integralexha []
232 57° 213 00:34:53 Catalan Selvatico Juan Man A. D. Mar&uwerto R
235 58° 1721 00:34:54 Perifian Pinto Jose Perivel []
255 59° 1528 00:35:27 Mufioz Sanchez de la Cam Rafaell965 Indepdr
259 60° 900 00:35:29 Bejarano Busto Miguel An Independiente []
271 61° 850 00:36:03 Martinez Ramirez Juan Carlo C.A.Chipio []
273 62° 304 00:36:04 Rodriguez Espafia Antonio A Atletismictaha []
287 63° 1718 00:36:37 Gomez Baro Antonio Perivel []
288 64° 1575 00:36:38 Gonzalez Novella Daniel 2000 Zebulon []
298 65° 252  00:36:48 Vias Gutierrez Juan José A. D. MarBigerto R
317 66° 936 00:37:42 Garcia Soriano J. Antonio Independient []
319 67° 224  00:37:53 Gomez Palacios Alberto A. D. Maratoerfeur
326 68° 829 00:38:10 Peralta Romero Francisco C.A. CarrRdez-San [
329 69° 225 00:38:22 Gonzalez Saldafia Manuel Je A. D. Mafaterto R
331 70° 930 00:38:26 Garcia Dominguez Luis Independiente []
338 71° 837 00:38:35 Rodriguez Picén Juan C.A. Carmona Baez- L]
340 72° 922 00:38:35 Falcon Garcia Manuel Independiente []
345 73° 278 00:38:53 Navarefio Sanchez. Jose Alcanatif SRt M2 L
367 74° 888 00:40:25 Alfaro Campos Juan Man Independiente
377 75° 344  00:42:01 Fernandez Calci Pascual C.A. Carmoea®an |
379 76° 942 00:42:12 Grosso Calderon Manuel Independiente []



III Carrera Popular

Memorial Pepe Martinez Afonso

20 de Junio de 2.009

Carrera: 1 Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino Distancia: 7.600m

Orden  Orden

Carrera Categoria Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local
382 e 1758 00:42:17 Martin Cuenca Jose Ant§68 Independiente
389 78° 205 00:42:59 Berenguer Collantes Jesus Dem A. Batigha Puerto R
391 79° 1554 00:43:11 Castell Bravo Fernandip66 Alcanatif #8l$ta M2 [
393 80° 996 00:43:11 Pita Moreda Carlos Independiente []
395 81° 919 00:43:32 Diaz Martinez Sergio Independiente []
400 82° 821 00:45:04 Mufioz Camacho Arturo C.A. Carmona Fgee- |
410 83° 277 00:48:21 Murillo Garcia Manuel Alcanatif -EbP$ta M2

415 84° 1740 00:49:13 Caballero Rios Edelmiro Veteranos £adi L]



Carrera:

III Carrera Popular

Memorial Pepe Martinez Afonso

20 de Junio de 2.009

1 Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino

Distancia:

7.600m

Orden

Orden

Carrera Categoria Dorsal Tiempo Apellidos

Nombre F.Nac

Club

Local

24-Veteranos E

15
20
28
36
40
50
53
59
65
69
74
75
76
85
87
91
93
107
113
115
121
124
125
132
139
151
158
170
174
195
205
214
224
225
230
234
236

10
20
30
40
50
60
70
go
go

10°

11°

120

130

14°

150

16°

17°

180

19°

20°

210

220

230

240

250

26°

270

28°

29°
30°

310

320

330

340

350

36°

37°

1514
833
257
809
807
295
328
895
838
256
292
231

1775
784
263
321

1778
291
1511
831
738
303
876
1504
1749
1800
1707
751
816
239

1524
290
297
296

1529

1702
981

00:26:52
00:27:22
00:27:59
00:28:11
00:28:17
00:28:36
00:28:53
00:29:06
00:29:11
00:29:24
00:29:41
00:29:42
00:29:52
00:30:17
00:30:18
00:30:28
00:30:31
00:31:01
00:31:04
00:31:05
00:31:16
00:31:26
00:31:29
00:31:44
00:31:54
00:32:08
00:32:21
00:32:48
00:32:51
00:33:32
00:34:06
00:34:13
00:34:35
00:34:40
00:34:51
00:34:54
00:34:55

Sanchez Trillo
Ramirez Rubio
Ramirez Cobano
Izquierdo Montouto
Guerrero Grimaldi
Jimenez Sena
Camacho Blanco
Artajo Hernando
Rodriguez Sanchez
Franco Rodriguez

Joaquin 1959
Jose Mari
José
Manuel
José
Juan CdaAb’
Manuel
Enrique
Miguel
José

Cabeza De Vaca Guerrero Sebastian

Madera Perez
Rodriguez Guisado
Liberato Mendoza
Beato Benitez
Ahumada Zuaza
Montalban Bernal
Aragn Aragon
Brenes Butron
Pifiero Gutiérrez
Sanchez Rodriguez
Reboredo Aguilar
Salvador Miera
Jimenez De los Galanes
Gomez Ariza

Rapp Flores
Rodriguez Castro
Wyatt

Moreno Foncubierta
Perez Duran
Calvillo Periago
Almazo Garcia
Macias Carmona
Leal Acufia

Diaz Marroquin
Parodi Cafiada
Mufioz Boada

Manuel
Francisé8s8
Jose Mari
Juan
Rafael
Antonio 1958
Manuel
Diego 1959
Manuel
Rafael
Antonio
Ricardo
Alfons@959
Alfonso
Jose
Fco. Jose
Steve
Antonio
Manuel
Elias
Juan
Melchor
Agustin 1955
Antonio 1960
Luis
Enrique

1961

1958

Atletismo Clmala []
C.A. CarmonzSam |
A.D. Maratén Jerez L
C.A. CarmoAa®San !
C.A. CarmonaSaez L/
Atletismo Gtacla [
C.A. Carmona Baez- |
Independiente []
C.A. CarmoeaSan L
A.D. MaratérzJere L

isttteChiclana [
A. D. Maraton Puerto
Correplayas []

Olimpo Zorzéa Ca []
Alcanatif -El PtoNga
C.A. Carmona Paez-S
Correplayas
Atletismo Chiclana
Atletismo Chiclana
C.A. CarmorezFsan
Independiente
Atletismo TEma
Capol San Felman
Unibétida San Fern
Veteranos Cadiz
C.A. Carmona Paez-Sun
Olimpo Eomaca Ca []
Independiente
C.A. CarmBaaz-San
A. D. Maraton Buert
Atletismo Cara
Atletismo Chiclana
Atletismo Chigla
Atletismo Chiclana
Independiente
Olimpo Zona Fr&éca
Independiente

ODodgoooogn

OO 0000 x oo



III Carrera Popular

Memorial Pepe Martinez Afonso

20 de Junio de 2.009

Carrera: 1 Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino Distancia: 7.600m

Orden  Orden

Carrera Categoria Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local
241 38° 1546 00:35:11 Cabeza de vaca canalejo  Jaimel1957 UniéticatSan Fern [
244 39° 845 00:35:16 Andrades Acufia Manuel C.A. Pefia Dosa []
256 40° 228 00:35:27 Lendinez De La Cruz José Manu A. D altbar Puerto R
257 41° 788 00:35:28 Monje Zurillo Francisco Olimpo Zonartea Ca []
263 42° 847 00:35:38 Ruiz Bermudo Jesus C.A. Pefa Dosa [
264 43° 332 00:35:42 Choquet De Isla Lépez Esteban C.A. GaarPéaez-San
265 44° 834 00:35:42 Rastrollo Gomez Antonio C.A. CarmonezPgan
268 45° 817 00:35:51 Moreno Foncubierta Juan Anto C.A. Caaraez-San LI
269 46° 777 00:35:53 Gonzalez Bocanegra Jose Mari Olimpa Zoanca Ca []
275 4re 789 00:36:09 Nieto Diaz Manuel Je Olimpo Zona Frab&a []
279 48° 221 00:36:19 Garcia Romero Antonio A. D. MaratonrRuR
280 49° 759 00:36:21 Armida Ternero Jose Anto Olimpo Zoran€a Ca []
295 50° 972 00:36:46 Mateo Garcia Francisco Independiente []
302 51° 330 00:37:01 Cantero Mufioz Pedro C.A. Carmona Paez-S
303 52° 204 00:37:01 Benito Puente José Mari A. D. Marlwerto R
307 53° 326 00:37:23 Busto Dominguez Juan José C.A. CaraeaSan
313 54° 244  00:37:38 Saborido Guerrero Juan José A. D.tbtaRuerto R
322 55° 298 00:38:02 Marin Mendoza Francisco Atletismo Cimial []
324 56° 763 00:38:07 Barrientos Fernandez Francisco OlinppmZranca Ca []
325 57° 977 00:38:08 Moreno Cubero Melchor Independiente []
339 58° 803 00:38:35 Gil Pifiero Julio Jaim C.A. Carmona Pemz
344 59° 288 00:38:53 Villegas Vaca Antonio Alcanatif -Ebrsta M2 L
352 60° 764  00:38:59 Barriola Armida Eugenio Olimpo ZonarieeCa []
361 61° 1579 00:39:40 Martinez Fernandez Antoniol959 Union AtBan Fern L
374 62° 1743 00:41:40 Cruz Lopez Diego Veteranos Cadiz []
388 63° 217 00:42:59 Cuenca Bonillo Manuel A. D. MaratoefaR
401 64° 822 00:45:04 Mufioz Camacho Jose C.A. Carmona Paez-$d
418 65° 1542 00:49:20 Salvador Alcedo Jose Ant855 A.D. Mar@aerto R [
419 66° 214 00:49:21 Catalan Toledo Juan Anto A. D. Mar&oerto R



III Carrera Popular

Memorial Pepe Martinez Afonso

20 de Junio de 2.009

Carrera: 1 Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino Distancia: 7.600m
Orden  Orden
Carrera Categoria Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local
25-Veteranos ( I
64 1° 341 00:29:09 Fernandez Alonso Rafael C.A. Carmona-Baa L
106 2° 266 00:31:01 Caballero Jurado Luis Alcanatif -l Sta M2 [
200 3° 886 00:33:41 Acosta Carrasco Manuel Independiente []
211 4° 1788 00:34:09 Angel Afanador Juan 1952 Independiente []
223 5° 280 00:34:33 Paloma Vega Joaquin Alcanatif -ElStoma [
240 6° 1510 00:35:09 Melendez Fuentes Ramon1952 Atletismo axecl []
245 7° 746  00:35:16 Valle Diaz Domingo Independiente []
293 8° 1757 00:36:45 Torres Segundo Eduardo Veteranos Cadiz []
305 9° 879 00:37:05 Vazquez Huertas Francisco Ciudad DesArc []
306 10° 969 00:37:16 Martinez Gutierrez Cristobal Indepentsi []
308 11° 954  00:37:23 Jimenez Gamez Rafael Independiente []
321 12° 242 00:38:01 Rodriguez Davila Leonardo A. D. MardRoerto R
348 13° 1752 00:38:56 Lopez Millan Manuel Veteranos Cadiz []
349 14° 259  00:38:57 Sanchez Gonzalez Juan A.D. Maratéa Jere
356 15° 1753 00:39:16 Otero Ortega Jose Veteranos Cadiz []
369 16° 726  00:40:32 Rodriguez Duarte Tomas Independiente []
385 17° 281 00:42:42 Rdguez Melendez Manuel Alcanatif #@1%ta M@ L[]
394 18° 1745 00:43:14 Cueto Garcia-Rincon Eduardo Veter@aokz []
403 19° 1748 00:45:47 Garcia Perez Francisco Veteranos Cadiz []
405 20° 1545 00:46:03 Gonzalez Conde Antoniol951 Independiente
26-Veteranos [ I
152 1° 1771 00:32:12 Solano Carrasco Jose 1947 Union AtléticaFeen [
228 2° 210 00:34:49 Castafio Morilla Francisco A. D. Mar&Roerto R
247 3° 258 00:35:18 Sanchez Berraquero Juan A.D. Maraid@z J []
364 4° 272 00:40:06 Garcia Cornejo Manuel Alcanatif -E Bta Ma [
398 5° 1799 00:43:42 Mateo Roldan Diego 1944 C.A. Carmona Paez-S—
402 6° 1754 00:45:46 Requejo Lopez Jose Veteranos Cadiz []
406 7° 299 00:46:11 Murphy Brendam Atletismo Chiclana |
408 8° 282 00:48:01 Rizo Perez Pedro Alcanatif -El PtoNBta |
409 9° 1709 00:48:05 Romero Romero Jose Olimpo Zona Fri@aca []
413 10° 1751 00:49:10 Leon Garcia Rafael Veteranos Cadiz []
414 11° 1746 00:49:12 Dominguez Noval Pedro Veteranos Cadiz []



III Carrera Popular

Memorial Pepe Martinez Afonso

20 de Junio de 2.009

Carrera: 1 Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino Distancia: 7.600m

Orden  Orden

Carrera Categoria Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local

28-Veteranas / I
201 1° 1719 00:33:43 Guerra Rontajo Lucia Perivel []
215 2° 338 00:34:15 David Rendo Isabel C.A. Carmona P&gz-Se
242 3° 203 00:35:12 Barroso Garcia Isabel Mar A. D. Mar&aerto R
267 4° 1760 00:35:49 Albarran Moreno Ana 1974 Atletismo Triana [
282 5° 226  00:36:27 Guerra Borrego Maria Aux A. D. Mardarerto R
299 6° 262 00:36:49 Arias Doello Ana M2 Alcanatif -E| Ptma®12 [
341 7° 1543 00:38:40 Rodriguez Ruiz Angeles1973 Unién AtléSem Fern
350 8° 1725 00:38:58 Toledo Padilla Dolores Perivel [
355 9° 1532 00:39:13 Garcia Boada Francisd&66 Independiente []
358 10° 993 00:39:25 Perifian Moreno Carmen Independiente []
359 11° 293 00:39:28 Fernandez Butron Petri Atletismo Chizla []
360 12° 1580 00:39:35 Aparicio Guerrero Fatima 1971 Unién Atiét®an Fern [
372 13° 848 00:40:51 Aldén Lagomazini Carmen C.A.Chipiona []
381 14° 1759 00:42:17 Vega Cano Isabel 1965 Independiente
396 15° 294  00:43:41 Gonzalez Amador Rosa Atletismo Chiclana [
399 16° 1717 00:44:52 Fernandez Fernandez Maria Jos Perivel [
412 17° 983 00:49:09 Mufoz Rey Yolanda Independiente []
29-Veteranas [ I

266 1° 806 00:35:43 Grimaldi Sanchez Maria Bel C.A. Carnm@az-San |
289 2° 843 00:36:38 Torres Quifioy Pepi C.A. Carmona Paez-S.
309 3° 843 00:37:24 Torres Quifioy Pepi C.A. Carmona Paez-S..]
368 4° 760 00:40:31 Arroyo Naranjo Rosa Olimpo Zona Frab@&a []
371 5° 229 00:40:46 Llamas Alfaro Maria Aux A. D. Maratameio R
416 6° 223 00:49:16 Gomez Lopez Maria Ant A. D. MaratonrRuR



III Carrera Popular

Memorial Pepe Martinez Afonso

20 de Junio de 2.009
GENERAL F
Carrera: 1 Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino Distancia: 7.600m
Orden
Carrera  Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local

1e 917 00:30:23 Delgado Lopez Cristina Olimpo Zona Frabéadiz

2° 1719 00:33:43 Guerra Rontajo Lucia Perivel []

3° 338 00:34:15 David Rendo Isabel C.A. Carmona Paez-8em |

4° 203 00:35:12 Barroso Garcia Isabel Maria A. D. Mar&aerto Real

5° 806  00:35:43 Grimaldi Sdnchez Maria Belén C.A. Carnf@ez-San Ferri—

6° 1760 00:35:49 Albarran Moreno Ana 1974 Atletismo Triana []

7° 312 00:36:18 Heredia Reboira Alicia Atletismo Puert@Re

8° 226  00:36:27 Guerra Borrego Maria Auxili A. D. Maraf@unerto Real

9° 843  00:36:38 Torres Quifioy Pepi C.A. Carmona Paez-8am |
10° 262  00:36:49 Arias Doello Ana M2 Alcanatif -El Pto $#4 []
11° 843  00:37:24 Torres Quifioy Pepi C.A. Carmona Paez-8am |
12° 933 00:37:40 Garcia Gonzalez Ester Independiente
13° 904 00:37:41 Cano Gonzalez Cristina Independiente []
14° 988 00:38:13 Oneto Rivero Rocio Independiente []
15° 899  00:38:28 Barrena De Los Santos Carmen Independiente
16° 1543 00:38:40 Rodriguez Ruiz Angeles 1973 Unién Atlética Samando |
17° 1725 00:38:58 Toledo Padilla Dolores Perivel []
18° 1532 00:39:13 Garcia Boada Francisca 1966 Independiente []
19° 993 00:39:25 Perifian Moreno Carmen Independiente []
20° 293  00:39:28 Fernandez Butron Petri Atletismo Chiclana []
21° 1580 00:39:35 Aparicio Guerrero Fatima 1971 Unién AtlétienS-ernando [
22° 910 00:40:01 Castillo Ofate Sara Independiente []
23° 760  00:40:31 Arroyo Naranjo Rosa Olimpo Zona FrancaLad []
24° 229  00:40:46 Llamas Alfaro Maria Auxili A. D. Maratomérto Real
25° 848  00:40:51 Alddn Lagomazini Carmen C.A.Chipiona []
26° 766  00:41:10 Cabeza Puerta Ana Belen Olimpo Zona Fraad& []
27° 783  00:42:00 Lerida Rodriguez Nazaret Olimpo Zona Faiadédiz []
28° 1507 00:42:09 Mesa Perez Maria 1994 Alcanatif -El Pto Sta M2 [
29° 1759 00:42:17 Vega Cano Isabel 1965 Independiente
30° 1787 00:42:55 Angel sanchez Rocio 1988 Independiente []
31° 1533 00:43:00 Cadenas Garcia Cristina 1977 Independiente []
32° 294  00:43:41 Gonzalez Amador Rosa Atletismo Chiclana []




III Carrera Popular

Memorial Pepe Martinez Afonso

20 de Junio de 2.009
GENERAL F
Carrera: 1 Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino Distancia: 7.600m

Orden

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local
33° 902 00:43:42 Caldelas Damian Sonia Independiente []
34° 1717 00:44:52 Fernandez Fernandez Maria Jose Perivel []
35° 860 00:47:47 Budreviciute Dalia C.A.Guadalcacin [
36° 786  00:48:39 Martinez Herreros Marta Olimpo Zona FraDédiz []
37° 983  00:49:09 Mufioz Rey Yolanda Independiente []
38° 223  00:49:16 Gomez Lopez Maria Anton A. D. Maraton RuBeal
39° 212  00:49:17 Catalan Lagarda Lourdes A. D. MaratontBueeal



III Carrera Popular

Memorial Pepe Martinez Afonso

20 de Junio de 2.009

GENERAL M

Carrera: 1 Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino Distancia: 7.600m
Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local

1° 1552 00:24:34 Parazuelo Marin Israel 1981 C.A. Nerja []

2° 957  00:24:47 Lagares Barrera Antonio Jes Independiente []

3° 858  00:24:50 Benitez Garcia Manuel C.A.Guadalcacin []

4° 1715 00:25:03 Dominguez Martinez Enrique Palaciego []

5° 1578 00:25:14 Camas Sanchez Antonio 1974 ADS []

6° 932 00:25:44 Garcia Gallardo Borja Independiente []

7° 885 00:25:46 Fernandez Cabello Juan Correlinde Lebrija []

8° 870 00:26:01 Segura Saborido Alvaro C.A.Guadalcacin []

9° 871 00:26:16 Segura Saborido Isaac C.A.Guadalcacin []
10° 856  00:26:21 Alcocer Torralva Andres C.A.Guadalcacin []
11° 1521 00:26:22 Corrales del Aguila Jose 1976 C.A. CarmonaSam Fern
12° 880 00:26:31 Calvente Lopez Rafael Club Deportiviclahero []
13° 826  00:26:33 Orpez Salas Felipe Radl C.A. Carmona Baezern
14° 309 00:26:48 Canca Torres Ivan Atletismo Puerto Real
15° 1514 00:26:52 Sanchez Trillo Joaquin 1959 Atletismo Chiclana []
16° 234  00:26:59 Martinez Vargas-Machuca Ricardo A. D. Mar&uerto Real
17° 255 00:27:01 Armario Pérez Antonio A.D. Maraton Jerez []
18° 756  00:27:14 Gomez Tinoco Jose Maria Marathon Vejer []
19° 235 00:27:19 Medina Gutierrez José Manuel A. D. Mar&toarto Real
20° 833 00:27:22 Ramirez Rubio Jose Maria C.A. Carmona-Baezern ]
21° 800 00:27:23 Fernandez Torres Victor José C.A. Carridez-San Ferrl—
22° 331 00:27:32 Carbo Ortiz Juan Ramoén C.A. Carmona Pae#8m |
23° 325 00:27:40 Ayala Vila José Luis C.A. Carmona PaezfSan [
24° 866  00:27:43 Lirio Aguilocho Elio C.A.Guadalcacin []
25° 916  00:27:50 Del Cubillo Rivero Ramoén Independiente []
26° 1734 00:27:52 Froiz Fontenla Pedro Trivelobike
27° 1728 00:27:55 Benitez Roman Antonio Jes Triatlon Mipta Barrosa []
28° 257  00:27:59 Ramirez Cobano José A.D. Maraton Jerez []
29° 1739 00:28:01 Martinez Bernabe Vicente Unién AtléSzan Fernandol]
30° 1513 00:28:04 Sanchez Quintero Franciscol1981 Club Depo@hiclanero []
31° 1797 00:28:06 Cuevas Marin Juan 1970 Independiente []
32° 882 00:28:07 Garcia Maestre David Club Deportivo Cimieta []




III Carrera Popular

Memorial Pepe Martinez Afonso

20 de Junio de 2.009
GENERAL M
Carrera: 1 Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino Distancia: 7.600m
Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local
33° 274  00:28:09 Gonzalez Perea Angel Alcanatif -El PtoNBta []
34° 857  00:28:09 Benitez Garcia Jose C.A.Guadalcacin []
35° 1701 00:28:10 Ruiz Morales Jose Olimpo Zona FrancazCadi
36° 809 00:28:11 Izquierdo Montouto Manuel C.A. CarmonazP8an Fern[
37° 744  00:28:12 Valencia Benitez Fernando Independiente []
38° 732 00:28:13 Romero Estrada Raul Independiente []
39° 254  00:28:16 Aliafio Castro Juan Luis A.D. Maraton dere []
40° 807  00:28:17 Guerrero Grimaldi José C.A. Carmona PaezFern [
41° 1544 00:28:17 Fernandez Ruiz Dionisio 1969 Atletismo Chialan []
42° 1779 00:28:19 Villar del saz Gordon Francisco U&9 Clebdtivo Chiclanero []
43° 1773 00:28:21 Guerra Reguera Alejandro1982 Fronter []
44° 327 00:28:23 Butron Chaves Jose Antoni C.A. Carmona-8ae FernL
45° 868  00:28:28 Pefia Garcia Jose Maria C.A.Guadalcacin []
46° 319 00:28:30 Bermudez Escamez Juan Manuel Bigmat []
are 861 00:28:30 De Rueda Rubiales Juan Jesus C.A.Guaitalcac []
48° 1790 00:28:32 Galan Ramos Francisco 1168 Independiente []
49° 1547 00:28:35 Garcia Plata Juan Antoh978 Gaia Carmona []
50° 295 00:28:36 Jimenez Sena Juan Carlé$s7 Atletismo Claiclan []
51° 1785 00:28:38 Gallo Fernandez Nacho 1994 Union Atlética Bamando L
52° 1729 00:28:49 Benitez Roman David Triatlon Vipren Lari®sa []
53° 328 00:28:53 Camacho Blanco Manuel C.A. Carmona Pae#&a |
54° 892  00:28:58 Ariza Gomez Francisco Independiente []
55° 725 00:28:58 Rodriguez Bruzon Jose Manuel Independiente []
56° 819  00:29:03 Morilla Rodriguez Javier C.A. Carmona Paaa Fern L]
57° 862 00:29:04 De Rueda Rubiales Rafael C.A.Guadalcacin []
58° 1505 00:29:05 Perez Marchena Jose Manuel Independiente []
59° 895 00:29:06 Artajo Hernando Enrique Independiente []
60° 1557 00:29:07 Rubio Caro Manuel 1991 Independiente
61° 901 00:29:08 Benitez Palacio Abrahan Independiente []
62° 921  00:29:08 Escolar Jurado Pedro Independiente []
63° 765  00:29:08 Benitez Portilla Rafael Olimpo Zona Fra@éaliz []
64° 341 00:29:09 Fernandez Alonso Rafael C.A. Carmona Baezern




III Carrera Popular

Memorial Pepe Martinez Afonso

20 de Junio de 2.009

GENERAL M

Carrera: 1 Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino Distancia: 7.600m
Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local
65° 838 00:29:11 Rodriguez Sanchez Miguel C.A. Carmona-Baezern L
66 ° 745 00:29:14 Valiente Gonzalez Francisco Jo Indepetalien []
67° 286  00:29:19 Sidahamed Lksal Alcanatif -El Pto Sta M2 [
68 ° 851 00:29:23 Montalban Rodriguez Cristobal C.A.Chipio []
69 ° 256  00:29:24 Franco Rodriguez José A.D. Maraton Jerez []
70° 241  00:29:26 Regadera Tirado José Antoni A. D. Mar&woerto Real
71° 974  00:29:27 Mateos Montes De Oca Antonio Independiente []
72° 889  00:29:30 Alvarez Gordo Manuel Independiente
73° 1762 00:29:38 Morales Reyes Jose Miguklss Atletismo @hil []
74° 292  00:29:41 Cabeza De Vaca Guerrero Sebastian AtleiZhiclana []
75° 231 00:29:42 Madera Perez Manuel A. D. Maraton Pueea R
76° 1775 00:29:52 Rodriguez Guisado Francisco1958 Correplayas []
e 1520 00:29:53 Catalan Cobacho Juan 1989 Independiente
78° 818 00:29:55 Moreno Foncubierta Miguel C.A. CarmonazP%an Fern
79° 1502 00:29:58 Ruiz Lopez Juan 1975 Amarrador Malete []
80° 1793 00:29:58 Macias Pifia Jesus 1980 Independiente []
81° 778 00:29:59 Hernandez Sanchez-Cabezudo Jose Manuel mpdkona Franca Cadiz []
82° 867 00:30:01 Lobaton Recio Antonio C.A.Guadalcacin []
83° 334 00:30:05 Couce Prieto Carlos C.A. Carmona Pae#8an
84° 1561 00:30:13 Fernandez Guerrero Jose Mari9@B Indepgadie []
85° 784  00:30:17 Liberato Mendoza Jose Maria Olimpo Zoremé&a Cadiz []
86° 1577 00:30:17 Calvo Gonzalez Evaristo 1965 Zebulon []
8re 263 00:30:18 Beato Benitez Juan Alcanatif -El Pto StaM [
88° 1722 00:30:20 Perifian Sierra Miguel Ang Perivel []
89° 989  00:30:25 Ortiz Reina Rafael Independiente []
90° 321 00:30:28 Ahumada Zuaza Rafael C.A. Carmona PaeE&anl
91° 215 00:30:30 Cisneros Gutierrez Juan Antoni A. D. MandRuerto Real
92° 1778 00:30:31 Montalban Bernal Antonio 1958 Correplayas []
93° 287  00:30:34 Villegas Garcia Juan Man. Alcanatif -k Bta M2 []
94° 997 00:30:37 Posada Guerra Jesus Independiente []
95° 802 00:30:40 GarriJerez Francisco C.A. Carmona Pae#F&m
96° 742  00:30:46 Tineo Fernandez Gabiriel Independiente []




III Carrera Popular

Memorial Pepe Martinez Afonso

20 de Junio de 2.009

GENERAL M

Carrera: 1 Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino Distancia: 7.600m
Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local

97° 992  00:30:47 Perez Marquez Jesus Independiente

98° 238  00:30:47 Navarro Falcon Francisco A. D. Maratonrteueeal

99° 945  00:30:49 Hernandez Cobos Rafael Independiente []
100° 722  00:30:51 Richarte Montero Francisco Independiente []
101° 758  00:30:51 Aguilar Madroial Juan Manuel Olimpo Zonan€a Cadiz []
102° 727  00:30:58 Rodriguez Fernandez Manuel Independiente []
103° 884  00:30:59 Martinez Ariza Jaime Club Deportivo Cmero []
104° 897 00:31:00 Bariga Cervantes Diego Independiente []
105° 266  00:31:01 Caballero Jurado Luis Alcanatif -El Pta &2 []
106° 291  00:31:01 Aragn Aragon Manuel Atletismo Chiclana []
107° 260 00:31:02 Aarab Lahacen Alcanatif -El Pto Sta M2 L]
108° 247  00:31:03 Salvador Gonzalez Miguel A. D. MaratonrRuBReal
109° 246  00:31:03 Salvador Gonzalez Felipe A. D. Maratorrteureal
110° 248  00:31:04 Sanchez Lacalle Juan Manuel A. D. MarBuerto Real
111° 929  00:31:04 Garcia Cortejana Juan Carlos Indeperaient []
112° 1511 00:31:04 Brenes Butron Diego 1959 Atletismo Chiclana []
113° 852 00:31:05 Valle Marquez Francisco C.A.Chipiona []
114° 831 00:31:05 Pifiero Gutiérrez Manuel C.A. Carmona FssezFern
115° 998 00:31:06 Prieto Villegas Jose Jorge Independiente []
116° 750 00:31:07 Vinaza Ruiz Antonio Jes Independiente []
117° 908 00:31:08 Casares Oropesa Jose Maria Independiente
118° 333 00:31:09 Cortés Pedrefio Antonio C.A. Carmona Paez8rn [
119° 728 00:31:14 Rodriguez Garcia Jose Miguel Independiente []
120° 738 00:31:16 Sanchez Rodriguez Rafael Independiente []
121° 881 00:31:17 Gadul Ballesteros Oscar Club Deportivaclahero []
122° 785 00:31:24 Llonis Garcia Juan Carlos Olimpo Zona €aadadiz []
123° 303 00:31:26 Reboredo Aguilar Antonio Atletismo Chigan []
124° 876  00:31:29 Salvador Miera Ricardo Capol San Fernando []
125° 1515 00:31:30 Gonzalez Zea Juan Manu@l5 Independiente
126° 1732 00:31:33 Aguilar Cantero Jose Ramon Trivelobike
127° 772 00:31:33 Gallardo Caballero Rafael Carm Olimpo Zersanca Cadiz []
128° 315 00:31:34 Zaldivar Vera Jesus Atletismo Puerto Real
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129° 1794 00:31:40 Moreno Ramos Francisco 1981 Independiente
130° 1548 00:31:41 Pontiga Campos Pedro 1967 Zebulon []
131° 1504 00:31:44 Jimenez De los Galanes Alfonso 1959 UniéntiédéSan Fernandol
132° 1518 00:31:44 Delgado Rodriguez Manuel 1983 Independiente
133° 1582 00:31:46 Bourassi Ibrahim 1984 C.A.Guadalcacin []
134° 345 00:31:47 Fernandez Lopez Manuel C.A. Carmona-Baa Fern
135° 865 00:31:48 Gonzalez Espinosa Ruben C.A.Guadalcacin []
136° 322 00:31:49 Aranda Amores Jesus C.A. Carmona PaeESan_
137° 269 00:31:53 Diaz Ortega Miguel Ang Alcanatif -El Ptia $12 []
138° 1749 00:31:54 Gomez Ariza Alfonso Veteranos Cadiz []
139° 218 00:31:54 Daneri Vias Jesus A. D. Maraton Puerté Re&?!
140° 985  00:31:55 Murphy Glenn Independiente []
141° 1512 00:32:00 Diaz Zajara Manuel 2000 Club Deportivo Chielan []
142° 825 00:32:00 Orpez Amores Adrian C.A. Carmona PaezFeanm
143° 1560 00:32:03 Belizon Avila Francisco 1976 Atletismo Chidan []
144° 219 00:32:04 Fernandez Borrego Juan Manuel A. D. MarBuerto Real
145° 1517 00:32:05 Garrido Rodriguez Carlos 1984 Olimpo Zona Eadbadiz []
lag° 206  00:32:05 Bravo Gallardo José Ramon A. D. MaratarteReal
147° 770 00:32:06 Figueroa Alcantara Santiago Olimpo Zoren€a Cadiz []
148° 1522 00:32:06 Dominguez Jimenez Manuel 1965 Independiente []
149° 926  00:32:07 Fernandez Pifiero Rafael Independiente []
150° 1800 00:32:08 Rapp Flores Jose 1961 C.A. Carmona Paez-3anl, b
151° 1771 00:32:12 Solano Carrasco Jose 1947 Unién Atlética ®amaRdo [
152° 820 00:32:13 Morilla Sanchez Francisco C.A. CarmonafSem Fern
153° 1576 00:32:19 Gomez Pareja Oliver 1979 Zebulon []
154° 249  00:32:19 Sauco Chanivet Francisco A. D. MaratontBueeal
155° 1503 00:32:20 Gonzalez Bernal Antonio 1975 Amarrador Malete []
156° 723  00:32:20 Rios Rodriguez Daniel Independiente []
157° 1707 00:32:21 Rodriguez Castro Fco. Jose Olimpo Zoaadar Cadiz []
158° 813 00:32:21 Madrid Martinez Marcos Ant C.A. Carmona®&an Fernl
159° 211  00:32:22 Catalan Cobacho Salvador A. D. Maratomt® lreal
160° 329 00:32:31 Campos Ruiz Antonio C.A. Carmona PaezFean
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le1° 314  00:32:32 Montilla Bermudez Jose Antoni AtletismeRao Real
162° 233 00:32:36 Martinez Perez José Manuel A. D. Margtoerto Real
163° 316 00:32:41 Morales Perez Jose Antoni Atletismo Triana []
164° 935 00:32:45 Garcia Rodriguez Juan Ignacio Indeperalient []
165° 924  00:32:47 Fernandez Bermejo Javier Independiente []
166° 285 00:32:48 Selma Lainej Clemente Alcanatif -El P& 9 []
167° 951  00:32:48 Huertos Marchante Antonio Independiente []
168° 828 00:32:48 Pecci Gutierrez Joaquin C.A. Carmona BaezFern L]
169° 751  00:32:48 Wyatt Steve Independiente []
170° 907 00:32:49 Casado Jimenez Joaquin Independiente []
171° 965 00:32:50 Marina Rugero Daniel Independiente []
172° 1536 00:32:50 Vilacoba Argibay David 1985 Independiente []
173° 816  00:32:51 Moreno Foncubierta Antonio C.A. CarmonezP8an Fern
174° 1724 00:32:57 Soriano Reyes Francisco Jo Perivel []
175° 336 00:32:58 Cuesto Pavon Javier C.A. Carmona PaeE&anl
176° 335 00:33:01 Cuesto Arroyo Francisco Ja C.A. CarmomaSan Fernl
177° 1776 00:33:02 Mellado Benitez Antonio Lul963 Correplayas []
178° 1786 00:33:02 Lorenzo Herrero Bernardo 1982 Correplayas []
179° 1540 00:33:04 Montiel Lopez Rafael 1992 Independiente []
180° 1535 00:33:07 Vilacoba Argibay Javier 1979 Independiente []
181° 762  00:33:08 Barcelona Benitez Emilio Javie Olimpo Zénanca Cadiz []
182° 265 00:33:09 Beato Benitez Miguel Ang Alcanatif -El Kt M2 []
183° 311 00:33:10 Conde Villalon Francisco Ja AtletismorRuReal
1g4° 202  00:33:11 Ballesta Cuenca Ginés A. D. Maraton PUReta
185° 938 00:33:15 Gomez Lucas Jose Antoni Independiente []
186° 1562 00:33:18 Ramos Mufioz Juan Antoh974 Atletismo Chizlan []
187° 729  00:33:20 Rodriguez Morales Jose Independiente []
188° 953  00:33:21 Ifiurrieta Trincado Ifaki Independiente
189° 940 00:33:26 Gonzalez Beato Daniel Independiente []
190° 1777 00:33:27 Gonzalez Crespo Bernardo 1966 Independiente []
191° 914  00:33:28 Cuenca Bonilla Jose Javier Independiente []
192° 1780 00:33:29 Lozano Garcia Manuel 1982 Alcanatif -El Pta B []
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193° 890 00:33:30 Afiino Ruiz Jose Manuel Independiente []
194° 239  00:33:32 Perez Duran Manuel A. D. Maraton Puetal R
195° 920 00:33:33 Escamilla Peralta Santiago Independiente []
196° 950 00:33:34 Herruso Galvin Juan Manuel Independiente []
197° 782  00:33:35 Lerida Navarro Jose Maria Olimpo Zona éadbadiz []
198° 1581 00:33:38 Ramirez Mateo jose Marial967 Independiente []
199° 886  00:33:41 Acosta Carrasco Manuel Independiente []
200° 815 00:33:49 Moreno Aleu Jeronimo C.A. Carmona PaezFean
201° 1706 00:33:56 Rabadan Ramirez Salvador Olimpo ZonacBr&adiz []
202° 1539 00:34:02 Montiel Lopez Alvaro 1987 Independiente []
203° 1524 00:34:06 Calvillo Periago Elias 1958 Atletismo Chiclana []
204° 1703 00:34:06 Pérez Maduefio Juan Manuel Olimpo Zonackr@adiz []
205° 931 00:34:07 Garcia Fornell Adrian Independiente []
206° 310 00:34:07 Claros Rodriguez Jose Antoni Atletismorteuigeal
207° 967 00:34:08 Martinez Barragan Santiago Independiente []
208° 724  00:34:09 Rivero Jimenez David Independiente []
209° 1788 00:34:09 Angel Afanador Juan 1952 Independiente []
210° 1767 00:34:10 Lima Miranda Raul 1983 Independiente []
211° 1766 00:34:11 Fernan Cardenas Pedro 1983 Independiente []
212° 290 00:34:13 Almazo Garcia Juan Atletismo Chiclana []
213° 840 00:34:19 Rosales Oneto Javier C.A. Carmona PaeE&an
214° 1735 00:34:26 Hermida Nodal Carlos Trivelobike
215° 990 00:34:28 Parrado Gallo Rafael Independiente []
216° 1525 00:34:30 Sanchez Caucin Jose Luis1973 Independiente []
217° 279  00:34:30 Paloma Jimenez Manuel Alcanatif -El RtoN&? []
218° 1795 00:34:30 Moreno Ramos Juan Migutd78 Independiente
219° 284  00:34:32 Sala Natera Felix Alcanatif -El Pto Sta M@ [
220° 280 00:34:33 Paloma Vega Joaquin Alcanatif -E| PtoNBta []
221° 297  00:34:35 Macias Carmona Melchor Atletismo Chiclana []
222° 296  00:34:40 Leal Acuia Agustin 1955 Atletismo Chiclana []
223° 1742 00:34:44 Chaza Sainz Enrique Veteranos Cadiz []
224° 840 00:34:45 Rosales Oneto Javier C.A. Carmona PaeE&an_
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225° 210 00:34:49 Castafio Morilla Francisco A. D. MaratoeiffuReal
226° 250 00:34:50 Tinoco Morcillo David A. D. Maraton PueReal
227° 1529 00:34:51 Diaz Marroquin Antonio 1960 Independiente
228° 752  00:34:52 Penedo Pacheco Manuel Jesu Integralphémtie C []
229° 213 00:34:53 Catalan Selvatico Juan Manuel A. D. Mar&woerto Real
230° 808  00:34:54 Guerrero Ponce José Luis C.A. CarmonaSdeFern ]
231° 1702 00:34:54 Parodi Cafiada Luis Olimpo Zona FrancazCad_
232° 1721 00:34:54 Perifian Pinto Jose Perivel []
233° 981 00:34:55 Mufioz Boada Enrique Independiente []
234° 949  00:35:02 Herrera Torres Juan Carlos Independiente []
235° 928 00:35:06 Gallardo Reina Angel Independiente []
236° 1736 00:35:08 Hermida Quero Gonzalo Trivelobike L]
237° 1510 00:35:09 Melendez Fuentes Ramon 1952 Atletismo Chiclana []
238° 1546 00:35:11 Cabeza de vaca canalejo Jaime 1957 Uniéricatisan Fernandol
239° 1738 00:35:15 Huertos Alvarez Jesus Trivelobike
240° 845 00:35:16 Andrades Acuiia Manuel C.A. Pefia Dosa []
241° 746  00:35:16 Valle Diaz Domingo Independiente []
242° 1559 00:35:17 Cabillas Martinez Francisco 2000 Independiente []
243° 258  00:35:18 Sanchez Berraquero Juan A.D. Maratéz Jere []
244 ° 1705 00:35:19 Portillo Garcia Juan Carlos Olimpo ZoremEa Cadiz []
245° 720  00:35:20 Ramos Gutierrez Manuel Independiente []
246° 1792 00:35:20 Galvan Rodriguez Jesus 1974 Independiente []
247° 776  00:35:21 Gonzalez Baro Diego Olimpo Zona FrancdzCad
248° 975 00:35:22 Medina Sanchez Raul Independiente []
249° 1527 00:35:25 Mufioz Orihuela Jose ManuéRs Independiente
250° 1710 00:35:26 Rosety Pecino Manuel Olimpo Zona Frar&aizZC []
251° 1528 00:35:27 Mufioz Sanchez de la Campa  Rafael 1965 Indepeead
252° 228 00:35:27 Lendinez De La Cruz José Manuel A. D. kter®uerto Real
253° 788  00:35:28 Monje Zurillo Francisco Olimpo Zona Fraziz []
254° 1537 00:35:28 Gutierrez Alcedo Sebastian 1974 Independiente
255° 900 00:35:29 Bejarano Busto Miguel Ang Independiente []
256° 1508 00:35:30 Fernandez Ortiz Antonio 1989 Independiente
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257° 1530 00:35:34 Garcia Rodriguez Jacinto 1978 Independiente []
258° 913 00:35:36 Corbal Bafa Pablo Independiente []
259° 847  00:35:38 Ruiz Bermudo Jesus C.A. Pefia Dosa []
260° 332 00:35:42 Choquet De Isla Lépez Esteban C.A. CarrRdea-San Ferr
261° 834  00:35:42 Rastrollo Gémez Antonio C.A. Carmona PgazFern [
262° 817 00:35:51 Moreno Foncubierta Juan Antoni C.A. Ca@riaez-San Ferr.
263° 777 00:35:53 Gonzalez Bocanegra Jose Maria Olimpo Eomaca Cadiz []
264° 941 00:36:00 Gonzalez Marcos Daniel Independiente []
265° 850 00:36:03 Martinez Ramirez Juan Carlos C.A.Chgion []
266 ° 1556 00:36:04 Busto Duro Jesus 1974 Independiente []
267° 304 00:36:04 Rodriguez Espafia Antonio An Atletismo Gima []
268° 912 00:36:05 Cobos Perez Jose Antoni Independiente []
269° 789  00:36:09 Nieto Diaz Manuel Jesu Olimpo Zona Frabédiz []
270° 1711 00:36:09 Ruiz Bustillo Jose Antoni Olimpo Zonarfea Cadiz []
271° 1737 00:36:11 Huertos Alvarez Carlos Trivelobike
272° 221  00:36:19 Garcia Romero Antonio A. D. Maraton Pu&gal
273° 759  00:36:21 Armida Ternero Jose Antoni Olimpo ZonanEeaCadiz []
274° 1784 00:36:25 Suarez Martin Manuel 1981 Filipide []
275° 854  00:36:31 Alba Herrera Antonio C.A.Guadalcacin []
276° 1559 00:36:31 Cabillas Martinez Francisco 2000 Independiente []
277° 873  00:36:32 Yuste Trinidad Juan Carlos C.A.Guadalcacin []
278° 1558 00:36:36 Fernandez Ruiz Jose Davi#d73 Independiente []
279° 1718 00:36:37 Gomez Baro Antonio Perivel []
280° 1575 00:36:38 Gonzalez Novella Daniel ~ 2000 Zebulon []
281° 1704 00:36:40 Perez Rincon Abraham Olimpo Zona FrardchzC []
282° 962 00:36:43 Lopez Cruz Joaquin Independiente []
283° 1523 00:36:44 Gallardo Marchena Manuel 1981 Independiente []
284° 1757 00:36:45 Torres Segundo Eduardo Veteranos Cadiz []
285° 891 00:36:45 Arias Blanco Pablo Independiente []
286° 972  00:36:46 Mateo Garcia Francisco Independiente []
287° 979  00:36:47 Moreno Garcia Juan Rafael Independiente []
288° 978 00:36:47 Moreno Garcia Antonio Jes Independiente []
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289° 252  00:36:48 Vias Gutierrez Juan José A. D. MaratarteReal
290° 1756 00:36:56 Rodriquez Jimenez Jesus Veteranos Cadiz []
291° 839 00:37:01 Rondan Rodriguez Enrique C.A. Carmona-BaeFern
292° 330 00:37:01 Cantero Mufioz Pedro C.A. Carmona Pae£&an |
293° 204  00:37:01 Benito Puente José Maria A. D. MaratarteReal
294° 730 00:37:02 Rodriguez Ruiz Miguel Ang Independiente []
295° 879  00:37:05 Vazquez Huertas Francisco Ciudad De Arcos []
296° 969 00:37:16 Martinez Gutierrez Cristobal Independient []
297° 326  00:37:23 Busto Dominguez Juan José C.A. Carmore$aeFern
298° 954  00:37:23 Jimenez Gamez Rafael Independiente []
299° 923 00:37:25 Fernandez Alfonso Luis Miguel Independient []
300° 970 00:37:26 Martinez Romero Francisco Independiente []
301° 1731 00:37:37 Estrada Aragon Jose Alberto Triatlon &fiplca Barrosa []
302° 244 00:37:38 Saborido Guerrero Juan José A. D. Mafatento Real
303° 887 00:37:38 Aguilar Garcia Alvaro Independiente []
304° 936 00:37:42 Garcia Soriano J. Antonio Independiente []
305° 1526 00:37:48 Moreno Cubero Juan Manudgrs3 Independiente []
306 ° 224  00:37:53 Gomez Palacios Alberto A. D. Maraton RuBeal
307° 243  00:38:01 Saborido Barranco Alvaro Fco. A. D. Mangfmierto Real
308° 242  00:38:01 Rodriguez Davila Leonardo A. D. MaratoeRuReal
309° 298  00:38:02 Marin Mendoza Francisco Atletismo Chiclana []
310° 1509 00:38:03 Alfaro Campos Fernando 1972 Independiente
311° 763  00:38:07 Barrientos Fernandez Francisco Olimpo Zoaaca Céadiz []
312° 977  00:38:08 Moreno Cubero Melchor Independiente []
313° 829 00:38:10 Peralta Romero Francisco J C.A. Carmosa-Ban Fern
314° 964  00:38:14 Madofa Galan Jose Rodrig Independiente []
315° 225 00:38:22 Gonzalez Saldafia Manuel Jesu A. D. MaRtento Real
316° 1538 00:38:25 Vigo Olozabal Carlos 1981 Independiente
317° 930 00:38:26 Garcia Dominguez Luis Independiente []
318° 1791 00:38:26 Galvan Rodriguez Sixto 1978 Independiente []
319° 1501 00:38:26 Ramos Velasco Alexis 1983 Independiente
320° 966  00:38:27 Martin Avila Jose Antoni Independiente []
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321° 1531 00:38:28 Ochoa Fernandez Juan Carlos Independiente []
322° 1516 00:38:34 Perdigones Hita German 1979 C.A. Carmona Baazern ]
323° 837 00:38:35 Rodriguez Picon Juan C.A. Carmona PaeE&an!
324° 803 00:38:35 Gil Pifiero Julio Jaime C.A. Carmona Péezfsern [
325° 922  00:38:35 Falcon Garcia Manuel Independiente []
326° 1747 00:38:50 Fernandez Vela Jesus Veteranos Cadiz []
327° 307 00:38:52 Alvarez Gordo Juan Carlos Atletismo PuReal
328° 288  00:38:53 Villegas Vaca Antonio Alcanatif -El Pta 312 []
329° 278 00:38:53 Navarefio Sanchez. Jose Alcanatif -El Rtd/3 []
330° 1755 00:38:54 Rio Lopez Manuel Jesu Veteranos Cadiz []
331° 911 00:38:55 Cebada Guerra Miguel Independiente []
332° 1752 00:38:56 Lopez Millan Manuel Veteranos Cadiz []
333° 259  00:38:57 Sanchez Gonzalez Juan A.D. Maraton Jerez []
334° 761  00:38:59 Barber Daniel Olimpo Zona Franca Cadiz
335° 764  00:38:59 Barriola Armida Eugenio Olimpo Zona Fra@éaliz []
336° 947  00:39:00 Herrera Garcia Francisco Ja Independiente []
337° 1733 00:39:06 Castafieda Jaen Jesus Trivelobike
338° 1753 00:39:16 Otero Ortega Jose Veteranos Cadiz []
339° 918 00:39:20 Diaz Garcia Francisco Ja Independiente []
340° 1579 00:39:40 Martinez Fernandez Antonio 1959 Unién AtléBzm Fernandol
341° 973  00:39:46 Mateos Baena Francisco Ja Independiente []
342° 272  00:40:06 Garcia Cornejo Manuel Alcanatif -El Pta B2 []
343° 894  00:40:10 Armengol Alegre Marti Independiente []
344° 961 00:40:10 Llinas Santos Joan Independiente []
345° 888 00:40:25 Alfaro Campos Juan Manuel Independiente
346° 726  00:40:32 Rodriguez Duarte Tomas Independiente []
347° 1551 00:40:41 Gomez Rodriguez Ignacio 1985 Independiente []
348° 1743 00:41:40 Cruz Lopez Diego Veteranos Cadiz []
349° 739 00:42:00 Saucedo Bermejo Juan José Independiente []
350° 344  00:42:01 Fernandez Calci Pascual C.A. Carmona Sae£ern
351° 942  00:42:12 Grosso Calderon Manuel Independiente []
352° 1555 00:42:16 Castell Romero Eduardo 1993 Alcanatif -E| $w M2 []
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353° 1758 00:42:17 Martin Cuenca Jose AntoAP68 Independiente
354° 771 00:42:18 Flor Quiros Miguel Olimpo Zona Franca @adi []
355° 1550 00:42:18 Martin Alvarez Aurelio 1984 Independiente []
356 ° 281 00:42:42 Rdguez Melendez Manuel Alcanatif -E| Bt M2 []
357° 1789 00:42:55 Herrera Salvador Juan Enrid@s2 Indeperalient []
358° 217  00:42:59 Cuenca Bonillo Manuel A. D. Maraton Paéteal
359° 205 00:42:59 Berenguer Collantes Jesus Demet A. DatdaPuerto Real
360° 1554 00:43:11 Castell Bravo Fernando 1966 Alcanatif -E| Bta M2 []
361° 909 00:43:11 Castafio Rendon Pedro Luis Independiente []
362° 996 00:43:11 Pita Moreda Carlos Independiente []
363° 1745 00:43:14 Cueto Garcia-Rincon Eduardo Veterano&Cad []
364° 919 00:43:32 Diaz Martinez Sergio Independiente []
365° 1799 00:43:42 Mateo Roldan Diego 1944 C.A. Carmona Paezsam |
366 ° 821  00:45:04 Mufoz Camacho Arturo C.A. Carmona PaezFeam [
367° 822  00:45:04 Mufioz Camacho Jose C.A. Carmona Paezesanl,
368° 1754 00:45:46 Requejo Lopez Jose Veteranos Cadiz []
369° 1748 00:45:47 Garcia Perez Francisco Veteranos Cadiz []
370° 1534 00:45:53 Perez Sanchez Angel 1972 Independiente []
371° 1545 00:46:03 Gonzalez Conde Antonio 1951 Independiente
372° 299  00:46:11 Murphy Brendam Atletismo Chiclana []
373° 282  00:48:01 Rizo Perez Pedro Alcanatif -El Pto Sta M2 [
374° 1709 00:48:05 Romero Romero Jose Olimpo Zona Franca cad
375° 277  00:48:21 Murillo Garcia Manuel Alcanatif -El Ptta3vi2
376° 1751 00:49:10 Leon Garcia Rafael Veteranos Cadiz []
377° 1746 00:49:12 Dominguez Noval Pedro Veteranos Cadiz []
378° 1740 00:49:13 Caballero Rios Edelmiro Veteranos Cadiz []
379° 1542 00:49:20 Salvador Alcedo Jose Anto@Bs5 A. D. Mard®oerto Real |
380° 214  00:49:21 Catalan Toledo Juan Antoni A. D. Marataer® Real




